1-mo. Incola possessionis Kimp Mihele Dsurs in dominio apud quoadam (uti videre est) homines 280 v. florenos 33 cruciferos exhaerentia sua debita detegat, qua iam pluribus annis addepturam conabatur, sed propria auihoritate nullatenus potuit, qua propter assistentiam dominalem sibi instat.

Spanus audiat omnes et comperta realitate satisfaciat.

2-do. Communitas Barrestiensis per Ioannem Marka certam terram parochialem occupatam esse exponit, easdem communitas Ioannem Marka ab ulteriori usu removeri, et ad restituendum stringi insistat.

Ex confirmatori relationis approvente et quod terrae illae deficientis haecreditarie fuerint, quo praetendantes removerit.

3-o. *Fondczaiensis Lesnyicza Danilla* divisionem inter ipsum et vitricum suum decernendum petit.

In sede spanali partes audiantur et causa salva appellata decidatur.

4-o. *Vaskohiensis Traxlerpaur Anton* a praetensione *Szkoraniana* se absolvi petit.

Hicque relegatur ad sedem spanalem, ut auditis partibus causam decidat.

5-to. *Segestiensis Bajka Tógyer* per *Faur Nikora*, propriam instantis pecuniam via facti acceptam restituendam, sibi instat.

Investigetur et comperta expositionis veritate satisfactio per spanum praestet caeterum pro norma observanda statuit, ut ad praestandam decimam

praesteras pignoritias actuales possessiones adstringantur, robbotas vero praestandas impignorantes tenebuntur.

6-to. *Communitas Kerpenyesiensis cum a sua maiestate indultum consecuta sit ad aedificandum templum, recurrit etiam ad inclytum dominium pro fundo excindendo, eo erga paratam pro aedificio apta, et commoda ligna sibi assigurari humillime instat.*

Ad spectabilem dominem praefectum inviatur.

7-mo. *Lehetsenyiensis Dsunka Mihály terras suas oppignoratas et molam iuxta sententiam iudicum sibi resignari petit.*

Ad 7-mum. Sententiae in causa iam lata partes se se accomodare moverit.

8-vo. *Kolestyiensis Szűts Tógyer certam plagam terra ex dumetis non parvo labore se exstirpasse refert, in cuius pacifico usu se confirmari petit.*

Domini provisor imponi ut exstirpaturas in toto dominio revidere, et conscriptas domini praefecto referre non intermittat.

9-no. *Ricensiensis Balas Gyeorgyie causae sua appellatae decisionem instat.*

Decisa causa, eiusdem sententiae partes se accomodare noverint.

10-o. *Felső Varzariensis Farkas Tógyer exponit, quod propter invidiam quorum interdictae sunt instanti per dominum provisorum certae exstirpatitiae terrae, quas magnis sumptibus exstirpari curavit. Instat idcirco ad faciem loci pro oculata officialem dominalem sibi exmissi.*

Ad 10-um. Dominus provisor pro oculatu exmittit, una indultum exstirpandi ab iustandi exacturus.

11-mo. *Brihenyiensis Hanes Togyeras damnum per subulcum domini inspectoris illatum sibi bonificari petit.*

Ad 11-m. Decisioni sedis dominalis in hac causa lata se se accomodet instans.

12-o. *Szohodoliensis Gabriel Mihály ante septem annos dum fuisset iudex Csora Dsurka ad preces ipsius pro excontentatione quanti contributionalis totius possessionis ex ea ratione 14 rhennes florenos mutuavit ipsi donec ab incolis incassare potuerit, ab eo tempore desumere ab ipso non potuit, cuius restitutionem et solutionem cum interusurio petit.*

Spanus auditis partibus satisfactionem procuret.

13-tio. *Bajk Ursz Felső Kimpanyiensis detegit, quod quaedam zingara dum cubile instantis migredi volens canis dicti instantis faminae pedem aliquantum momorderit, in qua laesitudine dein instans cum facmina in mariasi 4 convenit, quas etiam effective solvit iam modo iterum plus praetendit.*

Investigabit spanus casum auditis partibus decidet relationem facturus.

14-to. Felső Varzariensis Vlajk Mikula a parente suo remansac bona avitica resignari sibi instat.

Decisionis iam lata se accomodet.

15-to. Hants Mihály, Tudok Vaszil Szegestiensis ratione cuiusdam empti foeni causarum suarum decisionem instat.

Spanus auditis partibus et imputatis imputandis ferat iudicem salva appellata.

16-to. Possessionis Lehetseny appellata pedet a revisione.

17-to. Petrus Brinda Kalugyeriensis exponit se pro communitate expensas 11 florenos et 30 cruciferos fecisse, quarum bonificationem petit.

Investigabit et facta in sede spanali decisione domino fiscali referit.

18-vo. Lunka Urzestiensis Hodo Dsurs novam dimensione terrarum suorum instat.

Denuo dimensurabit et spectabili domino praefecto refert.

19-no. Hatariensis Kleptse Gavrilla duorum lapidorum pretium per Thomam Paska sibi persolvi instat.

Spanus audita quoque altera parte faciat relationem.

20-o. Herzestienses Bogdan On, Bogdan Mitru, Bogdan Nyikora defuncti seniores fratris terras ipsis restitui petunt.

In sede spanali investigetur, et decidatur.

21-o. Fonáczaiensis Hergo Kratsun oppignoratas terras suas erga depositionem summae pignoratitiae sibi conferri humillime supplicat.

Comperita relatione depositis deponendis restituantur.

22-o. Grek Iuon Szegestiensis tugurium in sua propria terra habitum ex ratione illa ut terram fertiliozem reddat, cum nemini damno sit in suo loco manere instat.

Sententiae iam in hoc causa latae instans se accomodare noverit.

23-o. Zigány Flore Szohodoliensis instat poenam propter exstirpationem sylvae sibi dictatam relaxari.

Officiolatus investigabit tam capacitatem terrae exstirpatae, quam indultum dominalem relationem factururus.

24-o. Szűcs Danilla Kolllestyiensis exponit, quod cum iudice eius loci ad Belényes ivissent cum iudex a longo tempore eidem iratus fuisset in via per armigerum dirum in modum verberari curaverit, quare condignam satisfactionem impendi instat.

Cessat.

25-o Butyiska Danilla Petrilényi-Zevojénsis exponit quod Adami Argyellán Réz-Bányaiensis eqvum pro hieme servaverit et 4 v. florenos adhuc restaurari auris manserit, eqvus post duas septimanas domi crepuit, ideo restantes 4 florenos solvere recusat.

Investigabit et stante expositionis realitate satisfactio impeditur.

26-o. Musat Danyilla Felső Varzariensis instat se in bonis ab uxore remansis imperturbare reliqui.

Revisa existente cessat.

27-o. Naszta alias Nyegrita Iliszie Segestiensis instat se a suspicione incendii, cum ille nocte domi se fuisse legitimet immunitari.

Revisa existente cessat.

28-o. Oprian Indri Flora relicta vidua Lehetsenyiensis querulantur, quod maritus defunctus a Ioanne Indri aliquam terram arabilem...⁶ v. florenis 29 et cruciferos...⁷ defuncto marito Ioannis Indri filii occupassent, quare aut pecuniam aut terram sibi restitui instat.

Sedes spanales termino praefixo stante realitate expositionis debitum per silvi curabit.

29-o. Hancs Atyin Brihenyiensis instat se ex bonis Kapil...⁸ tanquam uxorem exhortari.

In sede spanali assumatus et auditis partibus, in sede spanali decidatur.

30-o. Communitas Szelistyeiensis instat ut quem admodum antea ita post hac etiam ex Holymany salem emendi facultas ipsi concedatur.

Hoc non est domini terrestriali.

31-o. Kleptse Dsurs Hatariensis exponit quod Stej mihi ante 6 annos 8 v. florenos mutuo levaverit et quosque summam illam depuraverit unius metretae capacem terram eidem assignavit, decidente mihi cum nullus super tres manserit, Stej Pantye Iuon via facti occupavit, quare aut terram, aut pecuniam sibi restitui instat.

Investigabitur, et omnia bona remansa a denate conscribentur pro dominum provisorem. Ita, et expositionem instantis investigabit domini fiscali relationem factururus, eosque vero in sequestrum summat omnia bona, gramen, quoque et litriti cum inseminatum haberet componiter faciet, usque uberiorem inclyti domini dispositionem.

32-o. Todora Igrita Segestiensis conqueritur quod ante 7 annos parens Szerbestei Danilae eius temporis ermigero novem v. florenos mutuo dederit, in quarum interusuarium primo anno solvit mediam secundam metretam phagophyri, nunc autem nec restantem summam, neque interusuarium solvere vult.

Investigabit per spanum et comperta realitate satisfactionem impendet.

33-o. Mikle Mikola, et Path Tógyer Alsó Varzariensis detegunt quod ab Rézbányensis N. Purvu carbonario scilicet Mikle Nikula 23 v. florenos Path Tógyer autem 8 v. florenos levaverint defuncto Purvu Rézbányensi

⁶ Documentul este distrus, textul lipsește

⁷ Documentul este distrus, textul lipsește

⁸ Indescifrabil

hospiti eius nominae Brasovnyiczán solverint, quod nec sola negat, nunc autem praeter illos 23 florenos adhuc 19 et praeterea in Path Tógyer 8 praetendit, quare instant hic absolutionem.

Decisioni semet accomodabit dominus provisor.

34-o. Blaga György Zavojenyiesis exponit, quod cum domus reductae finissent, ex illius terra pars aliqui pro via accepta sit, in eius locum alia per somino provisorem eidem substituta sit, nunc Inasel Vesza sint omni insinuatione subaravit, quare restitutionem instat.

Investigabit in sede spanali per stante realitate expositionis in facie loci violenter occupanti 12 baculorum per ...⁹ et terram restituetur.

35-o. Laza Manaszie Rieniensis conqueritur, quod nunc in februario cum urbarialiter cauteram ad Vaskoh tulisset bos unus crepuerit, quare aut oer communitatem, aut alio quoque modo pretium exsolvi instat, cum nondum pretium exolutum sit.

Fato ascribendum habet cum nec solus a gravitate oneris crepuisset praetendat.

36-o. Marta Adam primarius iudex nomine toti ...¹⁰ communitatis ...¹¹ detegit, quod quamvis terra hucusque semper intacte a temporibus comitis Károlyi manserit, nunc tamen non scitus ex quali incidenti accepta sit per spanum eius loci pars aliqua vulgo Toplicza ex cuius beneficio hucusque semper plurimum fructus acceperunt et sine quare iusta restitutionem.

Marta Adam, Mertse Karátson, Rigó Úrsz Kalugyeriensis exceperunt dominus provisor genuinam de expositione instantium relationem faciet.

37-o. Antonii Szdrinka consors Ioana instat per avum Petrum Szdrinka domus et pruneti praeium exsolvi, aut vero facultatem eandem vendendi ei concedi.

Spanus auditis partibus ferat iudicius salva appellata.

38-o. Szűcs Tógyer Kollestiensis exponit quod frater parentis eius Szűcs Danila adhuc qua puer ex illa possessione exiverit et ab illo tempore nec dominio, nec cui quam sciverit, et tamen ab instante suam portionem accipere vult quam instar praetensionem cassari.

Spanus investigabit et auditis partibus salva appellata decidet.

39-no. Communitas Rieniensis pro ligno sicco facultatem petit, quia in territorio sylvas non habent, sed sicut hactenus ex sylvis Kodru nominatis ligna focalia portabant imposterum etiam admittatur.